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Iisalmen kaupunki ja Lapinlahden, Rautavaaran, Sonkajärven ja Vieremän kunnat 
sekä liden ry sopivat Ylä-Savon matkailun seudullisen kehittämistoiminnan 
järjestämisestä ja rahoittamisesta vuosille 2025 - 2027. 
 
Toimenpiteiden toteuttajana toimii Iisalmi ja tienoot seudullinen matkailun 
markkinointi- ja kehittämisverkosto. Virallisesti se on Iisalmen kaupunkialueen 
kehittämisyhdistys liden ry:n alaisuudessa toimiva matkailujaosto. 
 
Henkilöresurssoinnin osalta jokainen kunta antaa työresurssia 
matkailuyhteistyöhön liittyviin toimenpiteisiin 0,1 htv eli yhteensä työresurssia on 
käytettävissä vähintään 1,0 htv verran (Iisalmi 0,6 htv, muut kunnat 0,1 htv). 
 
Kukin kunta nimeää yhteyshenkilön/-henkilöt ja nämä yhteyshenkilöt muodostavat 
yhdessä kuntatyöryhmän. Kunnan työresurssia käytetään matkailuyrittäjien sekä 
muiden kuntatyöryhmän jäsenten kanssa tehtävään yhteistyöhön Iisalmi ja tienoot 
-ryhmässä. 
 
Matkailun kehittäminen on osa laajempaa Ylä-Savon elinvoimayhteistyötä, jonka 
kehittämistä tullaan tarkastelemaan vuosina 2025-2027 aktiivisesti kuntien 
tehtäväkentän muuttuessa hyvinvointialueuudistuksen ja TE-palvelujen 
uudistuksen yhteydessä. Tässä yhteydessä on mahdollisuus tarkastella 
resurssointia tarkemmin yhteistyössä yrityskentän kanssa. 
 
Markkinointi- ja kehittämistoimenpiteiden kohderyhmät Iisalmi ja tienoot brändikirjan 
mukaisesti ovat a) elämysmatkailijat, b) juurilleen halajavat, c) kauttakulkijat sekä d) 
ulkomaiset yritysvieraat. 
  
Sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan yhdessä tavoitteita. Iisalmi ja tienoot 
toiminnan tavoitteita ovat: 
 
 yritystoiminnan laadun ja toiminnan kehittyminen 
 toimivat myynti- ja markkinointikanavat 
 alueen vahvuuksiin pohjautuvien aktiviteettien ja tuotteiden monipuolistuminen 

sekä lisääntyminen 
 tapahtumatuotannon ympärivuotisuus 
 vapaa-ajan matkustajien lisääntyminen 
 valtakunnallisesti tunnettu matkailualue 
 seudullisesti, maakunnallisesti sekä valtakunnallisesti vakiintunut toimija ja 

haluttu yhteistyökumppani 
 

 
Toiminnan rahoittamiseksi kunnat varaavat matkailun seudullisen 
kehittämistoiminnan käyttöön 0,75 euroa/asukas/vuosi ajalla 2025 - 2027. 
Laskentaperusteena käytetään edellisen vuoden viimeisen päivän asukasmäärää. 
Matkailun kehittämisen maksuosuus maksetaan yhdessä erässä. 
 
Iisalmi ja tienoot-toiminta nähdään tärkeänä yhteistyötahona mm. vuoden alussa 
alkaneelle Kulttuuriroihu -kulttuuri- ja luontomatkailun kehittämishankkeelle. 
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